
芜湖开放大学 2023年度项目支出绩效自评清单

序号 项目名称 备注

1 纪委派驻机构工作经费

2 物业管理费

3 上缴上级支出

4 课酬

5 无纸化考试中心升级维护

6 2022年度双联系工作经费

7 社区和老年教育工作经费

8 教科研项目经费

9 全民终身学习资源建设项目

10 校园维修改造项目

11 教育发展经费



项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 纪委派驻机构工作经费

主管部门 205-芜湖开放大学
实施

单位
205001-芜湖开放大学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值

执

行

率

得分

年度资金总

额：

20

.0

0

20

.0

0

19.98
1

0

99.

91%
9.99

其中：本年

财政拨款

20

.0

0

20

.0

0

19.98 —

上年结转资

金

0.

00

0.

00
0.00 —

其他资金

0.

00

0.

00
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

为了保障纪检部门工作顺利开

展。
基本完成

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值

得

分

偏差原因分析及改进

措施

产

出

数量

指标
服务教职工人数

≥

50
61 人

1

5
15



指

标

人

质量

指标
经费支出合理性

合

理

达成

预期

指标

1

5
15

时效

指标
项目完成时间

≤

20

22

年

2023

年

1

0
10

成本

指标

总成本低于或等于

项目预算总成本

≤

20

万

元

19.98

万元

1

0
10

效

益

指

标

经济

效益

指标

对提高经济效益水

平的影响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

5 4
对提高经济效益水平

的影响欠缺

社会

效益

指标

对提高办学水平的

影响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

5 4
对提高办学水平的影

响欠缺

生态

效益

指标

对学校的可持续发

展水平的影程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

1

0
9

对提高学校可持续发

展水平的影响欠缺

可持

续影

响指

标

对提高开放教育的

可持续发展影响程

度

非

常

重

要

达成

预期

指标

1

0
9

对提高开放教育的可

持续发展的影响欠缺

满

意

度

指

标

满意

度指

标

学生的满意度
满

意

达成

预期

指标

5 5

教职工的满意度
满

意

达成

预期

指标

5 5

总分

1

0

0

95.

99



项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 物业管理费

主管部门 205-芜湖开放大学
实施

单位
205001-芜湖开放大学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

35

.0

0

35.

00
35.00

1

0

100.

00%
10.00

其中：本年财

政拨款

35

.0

0

35.

00
35.00 —

上年结转资

金

0.

00

0.0

0
0.00 —

其他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

1、按照物业服务合同，物业公司为

我校校园共计 13028.18 平米提供规

范、科学、高高效的物业服务，维护

校园的安全秩序。2、对校园的基础

设施的日常 保养服务；

基本完成

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值
得分

偏差原因分析及

改进措施

产

出

数量

指标
人数

≥9

人
9人

1

0
10



指

标
每天值班时长

＝

24

小

时

24 小

时

1

0
10

质量

指标

经费支出合理性
合

理

达成

预期

指标

1

0
10

职工投诉率
＝0

次
0次 5 5

时效

指标
项目完成时间

202

4 年

达成

预期

指标

5 5

成本

指标

总成本低于或等于

项目预算

≤

350

000

万

元

35000

0 万元

1

0
10

效

益

指

标

经济

效益

指标

对提高经济效益的

影响程度

不

适

用

达成

预期

指标

0

社会

效益

指标

对提供安全的校园

环境的影响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

1

0
10

对提高办学水平的

影响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

1

0
8

对学校办学水平

的影响欠缺

生态

效益

指标

对提高生态效益的

影响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

5 4
对提高生态效益

的影响欠缺

可持

续影

响指

标

对校园安全的可持

续发展的影响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

5 5

满

意

度

指

标

满意

度指

标

学生的满意度
满

意

达成

预期

指标

5 5

教职工的满意度
满

意

达成

预期

指标

5 5



总分

1

0

0

97.0

0

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 上缴上级支出

主管部门 205-芜湖开放大学
实施单

位
205001-芜湖开放大学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值

执行

率
得分

年度资金总

额：

295

.00

295

.00
295.00 10

100.

00%
10.00

其中：本年财

政拨款

295

.00

295

.00
295.00 —

上年结转资金
0.0

0

0.0

0
0.00 —

其

他资金

0.0

0

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

目标 1：保证两学期学员的注册、建

档，完成学员的期初期末考试； 目标

2：及时足额上缴两学期省校学分分成；

基本完成

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因

分析及改

进措施

产

出

指

数量

指标

完成课程费和学费分

成的核算人数

≥

270

0 人

3019 人 10 10 无



标

完成学分数

≥

240

00

学

分

19653.

5 学分
10 9

学生数有

所减少

质量

指标

考试按时率
≥

90%
100% 10 10 无

注册建档完成率
≥

92%
100% 10 10 无

时效

指标
经费支出时间

＝

202

3 年

2023 年 5 5 无

成本

指标
项目总成本

≤

295

万

元

295 万

元
5 5 无

效

益

指

标

经济

效益

指标

对提高经济效益的影

响程度

不

适

用

达成预

期指标
0 无

社会

效益

指标

对提高办学水平的影

响程度

非

常

重

要

达成预

期指标
15 15 无

生态

效益

指标

对提高社会生态效益

的影响程度

不

适

用

达成预

期指标
0 无

可持

续影

响指

标

对提高开放教育的可

持续发展的影响程度

非

常

重

要

达成预

期指标
15 15 无

满

意

度

指

标

满意

度指

标

学生的满意度
≥

90%
95% 5 5 无

教职工的满意度
≥

92%
95% 5 5 无

总分

1

0

0

99.0

0



项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 课酬

主管部门 205-芜湖开放大学
实施

单位
205001-芜湖开放大学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值

执

行

率

得分

年度资金总

额：

140

.00

140

.00

140.0

0

1

0

100

.00

%

10.00

其中：本年

财政拨款

140

.00

140

.00

140.0

0
—

上年结转资

金

0.0

0

0.0

0
0.00 —

其他资金

0.0

0

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

目标 1：：该项目实施，提高教学

效果；目标 2：获得教师较高质量

的授课，更利于掌握专业知识和技

能；目标 3：提高学校教育教学现

代化水平，增强学员发展后劲儿，

实现可持续科学发展等等。

坚持落实开放教育“创优提质”战略，

把创优提质工作日常化、规范化、制

度化，切实加强质量治理闭环，进一

步健全质量保证体系，实现开放教育

教学管理整体意义上的创优提质。一，

加强教学过程动态管理。二，积极开

展期末考前辅导。三，扎实推进课程

和实践教学环节。四，加强办学单位

业务指导。五，努力夯实教学团队建

设。六 2023 年度，校本部开放教育各

专业共 272 个班级开设 621 门课程，

面授课程 396 门，占比 64%。校本部

责任教师 21 人，课程辅导教师 37 人，

其中研究生学历 19 人，中级职称 18



人，高级职称 1人，班主任 43 人，外

聘辅导教师 60 人，高级以上职称 20

人。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际

完成

值

分

值

得

分

偏差原因分析及

改进措施

产

出

指

标

数量

指标

开展课程数量

≥

320

门

621 门
1

0
10

期末考试次数
＝2

次
2次

1

0
10

质量

指标
经费支出合理性

合

理

达成

预期

指标

1

0
10

时效

指标
经费支出时间

≤

202

2年

2023

年

1

0
10

成本

指标

总成本低于或等于

项目预算

≤

140

万

元

140 万

元

1

0
10

效

益

指

标

经济

效益

指标

对提高经济效益水

平的影响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

5 4
对提高经济效益

水平的影响欠缺

社会

效益

指标

对提高办学水平的

影响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

1

0
9

对提高办学水平

的影响欠缺

生态

效益

指标

对提高社会生态效

益的影响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

5 4
对提高生态效益

的影响欠缺

可持

续影

响指

标

对提高开放教育可

持续发展水平的影

响程度

非

常

重

要

达成

预期

指标

1

0
10



满

意

度

指

标

满意

度指

标

学生的满意度
满

意

达成

预期

指标

5 5

教职工的满意度
满

意

达成

预期

指标

5 5

总分

1

0

0

97.

00

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 无纸化考试中心升级维护

主管部门 205-芜湖开放大学
实施

单位
205001-芜湖开放大学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年

执行

数

分

值

执

行

率

得分

年度资金总

额：

20

.0

0

20

.0

0

19.74
1

0

98.

69%
9.87

其中：本年

财政拨款

20

.0

0

20

.0

0

19.74 —

上年结转资

金

0.

00

0.

00
0.00 —

其他资金

0.

00

0.

00
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

采购部分电脑，满足学生需求

该项目验收后，为无纸化考试及各类教

学任务提供了稳定安全的网络环境，全

年无网络安全事故，圆满完成各类无纸

化考试 13788 人次，累计服务教职工及

校外考生 4000 余人。

绩
效
指

标
一

级

二级

指标
三级指标

年

度

实际

完成

分

值

得

分

偏差原因分析及改

进措施



指

标

指

标

值

值

产

出

指

标

数量

指标
服务学生数

≥

30

00

人

4000

人

1

5
15

质量

指标
考试考生投诉率

≤

1%
0%

1

0
10

时效

指标
经费支出时间

＝

20

22

年

2023

年

1

5
15

成本

指标
项目成本

≤

45

万

元

20 万

元

1

0
8 需进一步细化预算

效

益

指

标

经济

效益

指标

是否适用

不

适

用

达成

预期

指标

0

社会

效益

指标

是否有重大影响 是

达成

预期

指标

1

0
9

对社会效益产生的

影响还有待提高

生态

效益

指标

是否对校园环境建

设有重大影响

非

常

重

要

达成

预期

指标

1

0
9

对校园环境建设影

响有待提高

可持

续影

响指

标

是否对学校教学工

作持续性工作有重

要影响

非

常

重

要

达成

预期

指标

1

0
10

满

意

度

指

标

满意

度指

标

学生的满意度
满

意

达成

预期

指标

5 4
需进一步提高服务

水平

教职工的满意度
满

意

达成

预期

指标

5 5

总分

1

0

0

94.

87



项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 2022 年度双联系工作经费

主管部门 205-芜湖开放大学
实施单

位
205001-芜湖开放大学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值

执行

率
得分

年度资金总额：
1.

50

1.

50
1.50 10

100.0

0%
10.00

其中：本年财政

拨款

1.

50

1.

50
1.50 —

上年结转资金
0.

00

0.

00
0.00 —

其

他资金

0.

00

0.

00
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

为贯彻落实市委市政府对工作的部署

要求，充分落干部包户的结对帮扶工

作，结合结对帮扶对象的需求，保障双

联系工作的顺利开展。

已完成

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因

分析及改

进措施



产

出

指

标

数量

指标
结对帮扶村

＝

1

个

1个 10 10

质量

指标

是否符合双联系工作

要求
是

达成预

期指标
10 10

时效

指标
经费支出及时性

及

时

达成预

期指标
15 15

成本

指标
经费保障

≥

1.

5

万

元

1.5 万

元
15 15

效

益

指

标

经济

效益

指标

对帮扶村经济效益的

影响

非

常

重

要

达成预

期指标
10 9.2

影响程度

不够

社会

效益

指标

对脱贫攻坚工作的影

响程度

非

常

重

要

达成预

期指标
5 5

生态

效益

指标

对农村村民居住环境

的影响

重

要

达成预

期指标
5 5

可持

续影

响指

标

对帮扶村的可持续发

展的影响程度

非

常

重

要

达成预

期指标
10 10

满

意

度

指

标

满意

度指

标

帮扶对象的满意度

≥

95

%

98% 10 10

总分
10

0

99.2

0



项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 社区和老年教育工作经费

主管部门 205-芜湖开放大学
实施单

位
205001-芜湖开放大学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值

执

行

率

得分

年度资金总

额：

32.

00

32.

00
32.00

1

0

99.

98%
10.00

其中：本年财

政拨款

32.

00

32.

00
32.00 —

上年结转资

金

0.0

0

0.0

0
0.00 —

其他资金

0.0

0

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

社区教育、老年大学教育内容形式

更加丰富，教育资源融通共享，服

务能力显著提高，满足市老年人个

性化、多样化学习需求，促进芜湖

学习型城市发展。

2023 年，芜湖老年开放大学开设 11

个线下实体班级，聘请本市优秀教师

7位和本校班主任 4位，本项目经费

用于老年开放大学教师授课费用及

班主任费用支出，确保老年开放大学

线下班级不断提高教学和管理质量。

采购了芜湖开放大学终身学习公共

服务平台数字化资源，涵盖老年人感

兴趣的各种微课，不断丰富线上资

源，让更多老年人可以通过线上平

台，随时随地享受更多的学习资源。



老年大学线上线下相结合，教育形式

更加多样，内容更加丰富，满足芜湖

市老年人个性化、多样化的学习需

求。购置了社区科普大学的物资，用

于更好的开展社区科普活动，促进社

区教育不断高质量发展和芜湖学习

型城市发展。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值

得

分

偏差原因分析及

改进措施

产

出

指

标

数量

指标
运转保障率

＝

100

%

100%
1

5
15

质量

指标
支出合规率

＝

100

%

100%
1

5
15

时效

指标
支付及时率

＝

98%
100%

1

0
10

成本

指标
项目单项成本

＜

32

万

元

31.99

万元

1

0
10

效

益

指

标

经济

效益

指标

是否适用于经济效

益指标

不

适

用

达成预

期指标
0

社会

效益

指标

对保障机构正常运

转的影响程度

非

常

重

要

达成预

期指标

1

0
10

生态

效益

指标

是否对校园环境有

重大影响

非

常

重

要

达成预

期指标

1

0
8

对提高校园环境

的影响欠缺

可持

续影

响指

标

对老年老大教育是

否有重大影响

非

常

重

要

达成预

期指标

1

0
10

满

意

度

指

标

满意

度指

标

学生的满意度
＞

90%
95%

1

0
9

个别学生有其他

建议



总分

1

0

0

97.

00

项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 教科研项目经费

主管部门
205-芜湖开放大

学

实

施

单

位

205001-芜湖开放大学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全

年

执

行

数

分

值

执

行

率

得分

年度资

金总额：

1

0

.

0

0

5

.

0

0

5.0

0

1

0

10

0.

00

%

10.00

其中：本

年财政

拨款

1

0

.

0

0

5

.

0

0

5.0

0
—

上年结

转资金

0

.

0

0

0

.

0

0

0.0

0
—

其他资

金

0

.

0

0

0

.

0

0

0.0

0
—

总
体

预期目标 实际完成情况



1.通过开展各类教学评

比、教学竞赛活动，进一

步加强和提升教师的教学

基本功，练好内功，提升

教师“教得好”的本领。2、

通过开展各类教学业务、

专业技术校本培训活动，

让教师掌握最新的教学改

革动态和要求，掌握最新

教育前沿理论和教育技

术，提升教师的教育教学

素养和优化教师教育教学

能力结构。3、通过开展各

类教学研究、科学研究，

并及时将各类研究成果转

化，融入到教育教学改革

实践中，更好地指导教育

教学实践。4、通过鼓励撰

写各类稿件、论文、著作，

提升教师的写作水平、教

科研能力、研究能力和实

践能力。

1.为贯彻落实国家开放大学创优提质战略，促进

芜湖开放大学教科研建设发展，提升教师的教

学、管理、科研能力和业务水平，2023 年下半

年开展了教科研培训工作。为参训教师提供了与

其他高校的交流学习机会，获取了新的知识和经

验，拓宽了思路，激发了对教科研事业的热情和

动力，提供了新思路和新方法。将培训所学应用

到实际教学中，不断提高开放教育的质量和水

平，不断提升教科研水平，为培养更多有用之才

和学校落实“创优提质”战略做出更大的贡献。

2.向南京电大学报推荐四篇论文。3.成功申报安

徽开大重点课题《新时代净化网络环境法律规制

的研究》。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二

级

指

标

三级指标

年

度

指

标

值

实

际

完

成

值

分

值

得

分
偏差原因分析及改进措施

产

出

指

标

数

量

指

标

科研课题申报

通过率

≥

2

0

%

100

%

1

0
10

质

量

指

标

经费支出合规

率

＝

1

0

0

%

100

%

1

0
10

时

效

指

标

课题立项及时

性

及

时

达

成

预

期

指

标

1

0
10

经费支出时间
＝

2

202

3 年

1

0
5

前期调研不充分，未按时达成序

时进度，导致被财政收回部分资



0

2

3

年

金。今后加强调研。

成

本

指

标

项目总成本

≤

1

0

万

5 万
1

0
10

效

益

指

标

经

济

效

益

指

标

对社会经济发

展的影响或提

升程度

非

常

重

要

达

成

预

期

指

标

5 5

社

会

效

益

指

标

对学习型、创

新性社会建设

的影响程度

非

常

重

要

达

成

预

期

指

标

1

0
10

生

态

效

益

指

标

对校园环境的

影响

重

要

达

成

预

期

指

标

5 5

可

持

续

影

响

指

标

对提高教学质

量，提升教师

队伍的素质和

能力的影响程

度

非

常

重

要

达

成

预

期

指

标

1

0
10

满

意

度

指

标

满

意

度

指

标

公众满意度
满

意

达

成

预

期

指

标

1

0
10

总分

1

0

0

95

.0

0



项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 全民终身学习资源建设项目

主管部门 205-芜湖开放大学
实施单

位

205001-芜湖开放

大学

项目资金

（万元）

年初

预算

数

全年

预算

数

全年执

行数

分

值

执行

率
得分

年度资金总额：
100.

00

100.

00
99.80 10

99.8

0%
9.98

其中：本年财政

拨款

100.

00

100.

00
99.80 —

上年结转资金 0.00 0.00 0.00 —

其

他资金
0.00 0.00 0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

1、完善市级网络学习平台建设，打造统一

资源管理平台，建设优质、开放、共享的

远程教育内容资源库；2、健全数据挖掘分

析、信息跨媒体传播功能，实现手机、平

板、电脑及数字电视多终端无障碍访问。3、

以联盟或租用的方式建立各类网络通道，

形成多种资源传送方式，学员可通过有线

或无线网络利用多种媒体平台开展个性化

学习。4、整合学历教育与非学历教育资源，

实现多平台数据对接。5、加强和完善电子

图书库、文献资源库、媒体资源库建设，

打造精品课程资源，引进音视频教学资源

点播系统，增容网络教学资源，对各类资

源进行整合，并为其他系统及平台提供各

基本完成



种资源服务。丰富老年学员学习方式。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年度

指标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原

因分析

及改进

措施

产

出

指

标

数量

指标
服务人数

≥

2400

00人

次

260000

人次
15 15

质量

指标
经费支出合理性 合理

达成预

期指标
15 15

时效

指标
项目完成时间

＝

2023

年

2023 年 10 10

成本

指标
项目总成本

≤

100

万元

99.8 万

元
10 10

效

益

指

标

经济

效益

指标

是否适用
不适

用

达成预

期指标
0

社会

效益

指标

对提高老年大学办学水

平的影响程度

非常

重要

达成预

期指标
10 10

生态

效益

指标

对改善校园环境建设的

影响程度

非常

重要

达成预

期指标
10 10

可持

续影

响指

标

对学校教育的可持续发

展的影响程度

非常

重要

达成预

期指标
10 10

满

意

度

指

标

满意

度指

标

学生的满意度 满意
达成预

期指标
10 10

总分
10

0

99.9

8



项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 校园维修改造项目

主管部门 205-芜湖开放大学
实施单

位

205001-芜湖开放大

学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值

执行

率
得分

年度资金总额：
36.

00

36.

00
36.00 10

100.

00%
10.00

其中：本年财政

拨款

36.

00

36.

00
36.00 —

上年结转资金
0.0

0

0.0

0
0.00 —

其

他资金

0.0

0

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

消除楼体安全隐患；美化校园，改善基

础设施，建设文明校园；满足《芜湖市

老有所学行动方案》的要求，挖掘办学

潜力，扩大办学场所，扩充办学容量，

提升环境。

已完成



绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因

分析及改

进措施

产

出

指

标

数量

指标
改造房屋间数

≥5

间
7间 15 15

质量

指标
经费支出合理性

合

理

达成预

期指标
10 10

时效

指标
项目完成时间

≤

202

4 年

2023 年 15 15

成本

指标
项目总成本

≤

36

万

元

36 万元 10 10

效

益

指

标

经济

效益

指标

对提高经济效益的影响

程度

不

适

用

达成预

期指标
0

社会

效益

指标

对提高校园安全性的影

响程度

非

常

重

要

达成预

期指标
10 9

影响程度

不够

生态

效益

指标

对提高社会校园的影响

程度

非

常

重

要

达成预

期指标
10 9

影响程度

不够

可持

续影

响指

标

对学校教学水平的可持

续发展的影响程度

非

常

重

要

达成预

期指标
10 9

影响程度

不够

满

意

度

指

标

满意

度指

标

教职工的满意度
≥

95%
96% 10 10

总分
10

0

97.0

0



项目支出绩效自评表

（2023 年度）

项目名称 教育发展经费

主管部门 205-芜湖开放大学
实施单

位
205001-芜湖开放大学

项目资金

（万元）

年

初

预

算

数

全

年

预

算

数

全年执

行数

分

值
执行

率
得分

年度资金总

额：

2.

17

2.1

7
2.17

1

0

100.

00%
10.00

其中：本年财

政拨款

2.

17

2.1

7
2.17 —

上年结转资金
0.

00

0.0

0
0.00 —

其

他资金

0.

00

0.0

0
0.00 —

年
度
总
体
目
标

预期目标 实际完成情况

开展年度“百姓学习之星”“终身学

习品牌项目”评选工作，形成品牌特

色。组织推动本地或本单位教育培训

受益人数增加，提高百姓满意度。在

智慧助老、数字教育资源和服务供

给、继续教育优质资源开放共享等方

面成效突出，并在本地区或本行业具

已完成



有较强的影响力和感召力，助力加快

构建服务全民终身学习的教育体系。

绩
效
指
标

一

级

指

标

二级

指标
三级指标

年

度

指

标

值

实际完

成值

分

值
得分

偏差原因分析

及改进措施

产

出

指

标

数量

指标
运转保障率

＝

100

%

100%
1

5
15

质量

指标
支出合规率

＝

100

%

100%
1

0
10

时效

指标
支付及时率

≥

90%
100%

1

5
15

成本

指标
项目总成本

≤

217

00

元

21700

元

1

0
10

效

益

指

标

经济

效益

指标

对产生经济效率的

影响

不

适

用

达成预

期指标
0

社会

效益

指标

对提升学校的老年

教育的办学质量与

水平的影响程度

明

显

达成预

期指标

1

0
8 影响程度不够

生态

效益

指标

对提高城市生态效

益的影响程度

非

常

重

要

达成预

期指标

1

0
9 影响程度不够

可持

续影

响指

标

对全民终身学习的

可持续性

非

常

重

要

达成预

期指标

1

0
9

需进一步提高

可持续性

满

意

度

指

标

满意

度指

标

社会公众满意度
≥

95%
95%

1

0
9

需进一步提高

服务能力



总分

1

0

0

95.0

0


